
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

R s. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° iã..i2 '\/oS

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando, que é dever do Administrador Público 
apurar os fatos, conforme preceitua o artigo 37, “caput”, da Constituição da República 
Federativa do Brasil.

RESOLVE:

DETERMINAR a abertura de Sindicância para apuração 
do desaparecimento do processo seletivo do concurso público n° 001/08 para 
provimento dos cargos do quadro permanente de servidores do poder executivo ~ 
Bombeiro Civil municipal.

Fica determinada a criação de uma Comissão Especial para 
conduzir os trabalhos, ficando designado os seguintes membros:

Presidente: Eliziane Silva Araújo
Membro: Daniel Alves Macedo
Secretário: Rafael Cabral Nunes

Comissão essa que deverá atuar dentro dos princípios 
norteadores da administração pública e da Constituição da República.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 de dezembro de 2.008.

RNEME 
Municipal

PAUL

AN0RE LUIZ DE MOURA 
Secretario í^ n ic ip a l  Dos Negócios Juríd icos

ublicado nesta data no Paço Municipal




